
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2023 

BURMISTRZA MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania stałej komisji odbioru do przeprowadzenia odbioru końcowego lub odbiorów 

częściowych dla zadań inwestycyjnych, remontowych lub naprawczych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 

poz.40) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego lub odbiorów częściowych dla 

zadań inwestycyjnych, remontowych lub naprawczych prowadzonych przez Gminę Miasto Łaskarzew, 

Skład komisji Inwestora: 

1. Sekretarz Miasta – Pani Kamila Licbarska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Inspektor ds. Zamówień Publicznych w UM Łaskarzew: Pan Ryszard Leszczyna –   Sekretarz Komisji;  

3. Kierownik Referatu GKiOŚ – Eliza Mikusek – Członek Komisji; 

4. Inspektor Nadzoru Inwestorskiego odbieranej inwestycji. 

2. Burmistrz Miasta Łaskarzew z własnej inicjatywy lub z inicjatywy Przewodniczącego Komisji może 

poszerzyć skład Komisji, w celu dokonania określonego obioru, o inne osoby, w szczególności specjalistów, 

ekspertów, rzeczoznawców. 

3. W przypadku gdy członek Komisji nie może wziąć udziału w odbiorze, Burmistrz Miasta Łaskarzew 

wskazuje innego członka Komisji w celu dokonania danego odbioru oraz wskazuje przewodniczącego 

Komisji w sytuacji gdyby nieobecność dotyczyła Przewodniczącego wskazanego w ust. 1. W przypadku 

nieobecności Inspektora Nadzoru Inwestorskiego, zastępująca go osoba powinna posiadać kwalifikacje 

niezbędne do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla tej inwestycji. 

4. Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym. 

§ 2. 

Komisja pracuje począwszy od dnia rozpoczęcia do czasu zakończenia czynności odbiorowych - odbioru 

wykonanych robót protokołem odbioru końcowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-11-30T15:42:41+0100
	Anna Laskowska




